
Příloha č. 21/D3 – Rozdíl Cen za Služby

SLUŽBY - VYÚČTOVÁNÍ OD 1.4.2020 DO 31.12.2020

Cena za Služby dle 

Přehledu plateb
zúčtování dobropisem

Období
Splátkový 

kalendář ev.č.

Původní Cena za 

Služby

(bez DPH)

Cena za Služby dle 

Přehledu plateb

(bez DPH)

Rozdíl Ceny za Služby

(bez DPH)

duben 001/0211005080 51 039,90 Kč 47 083,84 Kč 3 956,06 Kč

květen 002/0211005080 51 039,90 Kč 46 002,41 Kč 5 037,49 Kč

červen 002/0211005080 51 039,90 Kč 46 002,41 Kč 5 037,49 Kč

červenec 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

srpen 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

září 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

říjen 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

listopad 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

prosinec 002/0211005080 51 039,90 Kč 44 985,68 Kč 6 054,22 Kč

Celkem (bez DPH) 459 359,10 Kč 409002,75 Kč * 50 356,35 Kč

Sazba DPH různé různé různé

Celkem (s DPH) 510 684,00 Kč 454715,23 Kč * 55 968,76 Kč

Cena za služby dle Splátkového kalendáře



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.4.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m2): Účel využití:
měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1NP 1126 21,4 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115 44,6 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115a 1,2 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129 42,9 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129f 9,6 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1278 38,0 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1282 62,0 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049 126,4 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049a 2,4 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247 49,20 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247a 5,10 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2001 2,60 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP C132 104,0 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 509,4

Celkové platby v Kč za období: 33 870,01 Kč          8 629,24 Kč            -  Kč                      4 584,60 Kč            

Sazba DPH za období: 21% 10% 15% 21% 21%

DPH v Kč za období:  3 387,00 Kč            1 294,39 Kč            -  Kč                      962,77 Kč               

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 5 547,37 Kč                

Měsíční úhrada služby včetně 15% DPH: 9 923,62 Kč                

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 37 257,01 Kč              

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:           

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:          

Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01  Beroun, IČO: 25099167, DIČ: CZ699003014

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²

-‹ I 

_ _ 



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.5.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m2): Účel využití:
měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1NP 1126 21,4 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115 44,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115a 1,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129 42,9 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129f 9,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1278 38,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1282 62,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049 126,4 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049a 2,4 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247 49,20 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247a 5,10 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2001 2,60 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP C132 81,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP C132a 10,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 497,7

Celkové platby v Kč za období:  33 092,07 Kč          8 431,04 Kč            -  Kč                      4 479,30 Kč            

Sazba DPH za období: 21% 10% 10% 21% 21%

DPH v Kč za období: 3 309,21 Kč            843,10 Kč               -  Kč                      940,65 Kč               

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 5 419,95 Kč                

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 45 675,42 Kč              

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:              

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:            

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²

Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01  Beroun, IČO: 25099167, DIČ: CZ699003014

_ _ _ 



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.7.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m2): Účel využití:
měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1NP 1126 21,4 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115 44,6 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP A115a 1,2 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129 42,9 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP B129f 9,6 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1310 82,9 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1NP 1310a 6,1 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049 126,4 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2049a 2,4 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247 49,20 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2247a 5,10 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP 2001 2,60 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP C132 81,6 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 2NP C132a 10,7 Obchodní jednotka   66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 486,7

Celkové platby v Kč za období:   32 360,68 Kč          8 244,70 Kč            -  Kč                      4 380,30 Kč            

Sazba DPH za období: 21% 10% 10% 21% 21%

DPH v Kč za období:    3 236,07 Kč            824,47 Kč               -  Kč                      919,86 Kč               

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 5 300,16 Kč                

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 44 665,92 Kč              

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:          

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:            

Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01  Beroun, IČO: 25099167, DIČ: CZ699003014

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²

_ _ _ 




